⁽¹⁸⁾ אין באמור בסעיף זה איסור על רואה החשבון המבקר להיות מעורב בעריכת הדוחות הכספיים ו/או בפעולות אחרות כאשר אלה לא נאסרו בהוראות אתיקה רלוונטיות המתייחסות להתקשרות לביקורת הדוחות הכספיים (ר' גם סעיף 14 וסעיף א14).

⁽¹⁹⁾ הוראות בהקשרים אלה קיימות גם בדיני התאגידים, כגון בסעיף 168(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999: "רואה החשבון המבקר רשאי בכל עת לעיין במסמכי החברה הדרושים לו לצורך מילוי תפקידו ולקבל הסברים לגביהם".

(ה) **הצגה מוטעית (Misstatement)** - פער בין הסכום, הסיווג, ההצגה, או הגילוי של פריט המדווח בדוחות הכספיים לבין הסכום, הסיווג, ההצגה, או הגילוי שנדרש לגבי הפריט בהתאם למסגרת הדיווח הכספי המתאימה.